РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района
(двадцать восьмое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  27  апреля  2016 г.         №2

О введении в состав

Муниципального совета

Яковлевского района

депутата Шаховой Е.Д.

В соответствии со статьей 16 Устава Яковлевского района и решением

Земского собрания от 4 марта 2016 г. №2 (прилагается) Муниципальный

совета района р е ш и л:

1. Ввести в состав Муниципального совета Яковлевского района

депутата земского собрания Бутовского сельского поселения Шахову Елену

Дмитриевну, 1963 года рождения, заместителя директора МБОУ «Бутовская

СОШ» по дошкольному образованию.

2. Ввести в состав постоянной комиссии по бюджету, финансам и

налоговой политике депутата, члена Муниципального совета района

Шахову Е.Д.

Председатель Муниципального

             совета района       Е.А.Говорун